



Customer General Specification

PRODUCT: GLAZED DEVIL'S FOOD DONUT HOLE CUP 7 OZ.(TM)

PRODUCT CODE: 7365

CASE GTIN: 10850003287642

EACH GTIN: 00850003287645

INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, WATER, INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, SOYBEAN OIL, COCOA (PROCESSED WITH ALKALI), SOY FLOUR, SODIUM BICARBONATE, SEMISWEET CHOCOLATE {SUGAR, UNSWEETENED CHOCOLATE, DEXTROSE}, DRIED EGG YOLKS, MONO & DIGLYCERIDES, SALT, NONFAT DRY MILK, GLUCONO DELTA-LACTONE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, CORN SYRUP, SODIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE), SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, GLYCERINE, POTASSIUM SORBATE (AS PRESERVATIVE), SORBIC ACID, NATURAL FLAVOR, GUAR GUM, PROPYLENE GLYCOL MONO & DIESTERS OF FATTY ACIDS, SOY LECITHIN, WHEAT STARCH, ALUMINUM SULFATE, HYDROGENATED SOYBEAN OIL, CARAMEL COLOR, ENZYME, CALCIUM CARBONATE, AGAR AGAR, MONOGLYCERIDES, SULFITES.

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS EGG, MILK, SOY, WHEAT.

WEIGHTS AND DIMENSIONS: PIECE WEIGHT (OUNCES): 0.7 +/- 0.05
DIAMETER (INCHES): 1.5 SPHERE

PACKAGING: PET CUP AND DOMED LID, SECURED BY PVC SHRINK FILM SEAL AND ADHESIVE LABEL BAND. CORRUGATED MASTER CASE. 15 CUPS PER CASE.

PALLET CONFIGURATION: 9 CASES PER TIER, 14 TIERS HIGH.

CASE DIMENSIONS: BOX LENGTH (INCHES): 17.5, BOX WIDTH (INCHES):10.5, BOX HEIGHT (INCHES): 5.625, NET WEIGHT (LBS): 6.6, GROSS CASE WEIGHT (LBS): 7.4

SHELF LIFE & STORAGE: 12 MONTHS FROZEN, 14 DAYS AMBIENT STORAGE.

BE STATUS: CONTAINS A BIOENGINEERED INGREDIENT

MANUFACTURED IN A NUT FREE FACILITY

<

Issue Date: 12/10/2021

Revision Date: 01/27/2025